3.0 - CLÁUSULATERCEIRA - DA PRORROGAÇÃO CONTRATUAL

3.1. O Termo Contratual nº 015/2021, fica prorrogado por mais 09 (nove) meses,
passando a vigorar de 03/01/2022 até 30/09/2022.

4.0 - CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR DA PRORROGAÇÃO

4.1. A presente prorrogação importa no valor total de R$ 58.500,00 (cinquenta e oito
mil e quinhentos reais), conforme valores unitários na tabela abaixo: ~~

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. VALOR VALOR
UNH. TOTAL

Serviços de consultoria administrativa nas ações
01 referentes a Transparência e Processos MÊS 09 R$ 6.500,00 R$ 58.500,00

Administrativos Específicos.

[...]

Processo: Tomada de Preços nº 004/2021.

Objeto: Primeiro Termo Aditivo de Prorrogação de Prazo ao Contrato nº 015/2021 para
Serviços de consultoria administrativa nas ações referentes a Transparência e Processos
Administrativos Específicos.

Valor Global: R$58.500,00 (cinquenta e oito mil e quinhentos reais)

Contratada: Digí-exConsultoria, Treinamento e Serviços Ltda - ME.

Contratante: Câmara Municipal de lcapuí.

Dotação Orçamentária: 01.031.0001.2.001 - Funcionamento do Poder Legislativo.

Elemento da Despesa: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.